

Netadvise ApS

c/o Jan Østerskov Kejser Skovvangsvej 242
8200 Aarhus N

CVR-nr. 31 57 72 41

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2019

Jan Østerskov Kejser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Netadvise ApS
c/o Jan Østerskov Kejser Skovvangsvej 242
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 31 57 72 41
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 25. juni 2008
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jan Østerskov Kejser, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, handel samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 126.121, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 474.119.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.077.333	1.181.541
Personaleomkostninger	1	(994.290)	(664.274)
Resultat før af- og nedskrivninger		83.043	517.267
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	(246.543)	(220.247)
Resultat før finansielle poster		(163.500)	297.020
Finansielle indtægter	3	8.658	9.749
Finansielle omkostninger	4	(5.126)	(4.054)
Resultat før skat		(159.968)	302.715
Skat af årets resultat	5	33.847	(67.882)
Årets resultat		(126.121)	234.833
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	200.000
Overført resultat		(126.121)	34.833
		(126.121)	234.833

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		315.800	439.200
Materielle anlægsaktiver	6	<u>315.800</u>	<u>439.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>315.800</u>	<u>439.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.531	260.648
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		135.037	292.977
Udskudt skatteaktiv	7	60.275	26.428
Tilgodehavender		<u>224.843</u>	<u>580.053</u>
Likvide beholdninger		<u>178.699</u>	<u>181.757</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>403.542</u>	<u>761.810</u>
Aktiver i alt		<u>719.342</u>	<u>1.201.010</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		349.119	475.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital	8	<u>474.119</u>	<u>800.240</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		283	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	78.848
Anden gæld		244.940	321.922
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>245.223</u>	<u>400.770</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>245.223</u>	<u>400.770</u>
Passiver i alt		<u>719.342</u>	<u>1.201.010</u>
Eventualposter mv.	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	475.240	200.000	800.240
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(126.121)	0	(126.121)
Egenkapital 31. december 2018	125.000	349.119	0	474.119

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	811.869	525.646
Pensioner	103.500	119.156
Andre omkostninger til social sikring	22.497	19.472
Andre personaleomkostninger	56.424	0
	994.290	664.274
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	10.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	246.543	210.247
	246.543	220.247
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.658	9.749
	8.658	9.749
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.126	4.054
	5.126	4.054
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	78.848
Regulering af udskudt skat tidligere år	(33.847)	(10.966)
	(33.847)	67.882

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	1.109.399
Tilgang i årets løb	123.143
Overførsler i årets løb	<u>(13.714)</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.218.828</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	670.199
Årets afskrivninger	246.543
Overførsler i årets løb	<u>(13.714)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>903.028</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>315.800</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(26.428)	0
Hensat i året	(33.847)	0
Overført til aktiver	60.275	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	0	0
Materielle anlægsaktiver	(43.132)	(26.428)
Skattemæssigt underskud	(17.143)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	60.275	26.428
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	60.275	26.428
Regnskabsmæssig værdi	60.275	26.428

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.